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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

L. Dz. USK/DZP/PN-299/2019                                                                           Wrocław, dnia  13.09.2019 r.

Dostawa sprzetu specjalistycznego dla Kliniki Neurochirurgii – wyczerpanie“
nr sprawy: USK/DZP/PN-299/2019
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2018 r. poz.1986 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:

Pytania
Pytanie 1, Pakiet 10 – Zestawy do drenażu z antybiotykiem, zewnętrzny

Prosimy o dopuszczenie również drenażu o poniższych parametrach

· obrotowe skale ciśnienia umożliwiające drenaż komorowy i lędźwiowy – w tym skala ujemna. 

· W  zestawie drenażu lędźwiowego dren lędźwiowy o długości 80cm, średnicy wew. 0,7mm i wewnętrznej 1,5mm z 4 rzędami po 3 otwory drenażowe w odcinku dystalnym z prowadnikiem drenu z ogranicznikiem głębokości w zestawie  
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W  zestawie drenażu komorowego dren komorowy o długości 35cm, średnicy wew. 1,5mm i wewnętrznej 2,8 mm z 4 rzędami po 4 otwory drenażowe na długości 2,4cm w odcinku dystalnym w zestawie z prowadnikiem drenu i zatyczką w zestawie  (podpakiet 1) 

· Możliwość zawieszenia na lince lub przymocowania do słupka infuzyjnego przy użyciu wbudowanego zacisku słupkowego

· Łatwe do rozpoznania przewody linii pacjenta w kolorze zielonym, które nie załamują się przy zginaniu drenu (brak możliwości obstrukcji drenażu przy zagięciu drenu)

· Dwa wolne od lateksu punkty do iniekcji bezigłowej/próbkowania

· Punkty iniekcji bezigłowej SmartSite® 

· Główny kurek odcinający do przyłączania zewnętrznego

· Mozliwość podłaczenia przetwornika ciśnienia

· odpowietrznik hydrofobowy

· komora ściekowa min 75 ml

· odłączalna, wymienna torebka drenażowa o pojemności 600 ml

· Skale ciśnienia o dużych i łatwych do odczytania wartościach w mm Hg oraz cm H2O

· System kompatybilny z poziomicą laserową Clear-Site™

· Soczewka powiększająca na przedzie komory ściekowej umożlwiająca podgląd pulsacji płynu przy braku przepływu. 

· Przystosowany do wykonywania badań MRI 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
Pytanie 2, Pakiet 16– Zastawki

Prosimy o dopuszczenie zastawki programowalnej typu in-line regulowanej magnetycznie (5 różnych poziomów przepływu) w zakresie 15-167ml/godz. ze zintegrowanym antysyfonem lub bez antysyfonu do wyboru przez Zamawiającego. Zastawka umożliwia wykonywania badań MRI do 3 Tesli bez konieczności blokady mechanizmu regulacji przepływu zastawki. Zastawka regulowana nieinwazyjnie za pomocą programatora, widoczna w RTG, ze zbiornikiem płynu mózgowo–rdzeniowego z możliwością nakłucia i aspiracji płynu CSF. 

W zestawie komplet drenów: komorowy i otrzewnowy, impregnowane dwoma antybiotykami (Ryfampicyna + Klindamycyna) z czasem uwalniania antybiotyków do 156 dni. [image: image6.png]



Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
Pytanie 3, pakiet 16 – zastawka programowalna 

Czy Zamawiający wymaga bezpłatnego użyczenia instrumentarium do nieinwazyjnego programowania (zarówno przed jak i po implantacji)  zastawek na cały okres trwania umowy?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
Pytanie 4, Pakiet 13 – Zestawy do drenażu bez antybiotyku, zewnętrzny

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania drenażu spełniającego co najmniej poniższe parametry:

· obrotowe skale ciśnienia umożliwiające drenaż komorowy i lędźwiowy – w tym skala ujemna. 

· W  zestawie drenażu lędźwiowego dren lędźwiowy o długości 80cm, średnicy wew. 0,7mm i wewnętrznej 1,5mm z 4 rzędami po 3 otwory drenażowe w odcinku dystalnym z prowadnikiem drenu z ogranicznikiem głebośkości w zestawie  (podpakiet 2)

· W  zestawie drenażu komorowego dren komorowy o długości 35cm, średnicy wew. 1,5mm i wewnętrznej 2,8 mm z 4 rzędami po 4 otwory drenażowe na długości 2,4cm w odcinku dystalnym w zestawie z prowadnikiem drenu i zatyczką w zestawie  (podpakiet 1) 

· Możliwość zawieszenia na lince lub przymocowania do słupka infuzyjnego przy użyciu wbudowanego zacisku słupkowego

· Łatwe do rozpoznania przewody linii pacjenta w kolorze zielonym, które nie załamują się przy zginaniu drenu (brak możliwości obstrukcji drenażu przy zagięciu drenu)

· Dwa wolne od lateksu punkty do iniekcji bezigłowej/próbkowania

· Punkty iniekcji bezigłowej SmartSite® 

· Główny kurek odcinający do przyłączania zewnętrznego

· Mozliwość podłaczenia przetwornika ciśnienia

· odpowietrznik hydrofobowy

· komora ściekowa min 75 ml

· odłączalna, wymienna torebka drenażowa o pojemności 600 ml

· Skale ciśnienia o dużych i łatwych do odczytania wartościach w mm Hg oraz cm H2O

· System kompatybilny z poziomicą laserową Clear-Site™

· Soczewka powiększająca na przedzie komory ściekowej umożlwiająca podgląd pulsacji płynu przy braku przepływu. 

· Przystosowany do wykonywania badań MRI 

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza nie wymaga.
Pytanie 5, pakiet 16 – zastawki

Czy zamawiający w pozycji 1 i 2 oczekuje zaoferowania zastawek stałociśnieniowych o różnych ciśnieniach otwarcia mechanizmu zastawkowego?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
Pytanie 6, pakiet 16 – pozycja 3

Prosimy o dopuszczenie zastawki programowalnej nowej generacji Hakim (in-line) ze zintegrowanym antysyfonem, możliwość nieinwazyjnego nastawienie ciśnienia przepływu - 5 stopni ustawień mechanizmu zastawkowego w zakresie od 15 do 167 ml/h, wg poniższego schematu przepływu:
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Zastawki dostępne w 2 rozmiarach:

· Zastawka 16x47x7mm dla dorosłych - ze zbiornikiem płynu mózgowo-rdzeniowego  z możliwością nakłucia i aspiracji płynu.

· Zastawka 13x35x7mm dla dzieci - ze zbiornikiem płynu mózgowo-rdzeniowego  z możliwością nakłucia i aspiracji płynu.

Do wyboru na etapie składania zamówienia. Zastawki pozbawione elementów metalowych. Możliwością wykonywania badania MRI do 3.0 Tesli bez ryzyka uszkodzenia mechanizmu zastawki i nie powodująca istotnych artefaktów w badaniu MRI. 
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Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
Pytanie 7, pakiet 16 (pozycja 1 i 2) 

Prosimy o dopuszczenie zastawki równoważnej do obecnie wymaganej zastawki DualSwitch (wskazującej na jednego wykonawcę) o podanych poniżej parametrach:

Zastawka Liniowa (Hakim) o wymiarach:

· dla dorosłych 16,5mm x 40mm ze zbiornikiem do nakłuwania 13mm, 

· dla dzieci i niskich dorosłych 13mm x 36mm ze zbiornikiem do nakłuwania 9mm,
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Oferowane przez nas zastawki posiadają wbudowany układ antysyfonowy, wykonane są z wysokogatunkowego, elastycznego polimeru, nie ulegają trwałemu  odkształceniu na skutek ogrzania zastawki do temperatury ciała pacjenta,  pozbawione są lateksu, posiadają 4 różne ciśnienia otwarcia (zgodnie z poniższym schematem), umożliwiają wykonywanie badań MRI do 3 tesli bez artefaktów. Posiadają również wbudowany zbiornik (Rickhama) z możliwością nakłucia i aspiracji płynu mózgowo-rdzeniowego oraz podaż leków/antybiotyków. 

· Zastawka nisko- niskociśnieniowa z zakresem przepływu 15-50ml/h

· Zastawka niskociśnieniowa z zakresem przepływu 35-70ml/h

· Zastawka średniociśnieniowa z zakresem przepływu 70-105ml/h

· Zastawka wysokociśnieniowa z zakresem przepływu 105-140ml/h
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Odpowiedź: zgodnie z SIWZ

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia wyjaśnień SIWZ w treści oferty. Wszystkie odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ.

         Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin

     Kierownik Działu  Zakupów i Zamówień Publicznych



